PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Pró-Reitoria de Graduação e Extensão – PGRAD e da Comissão de

Acompanhamento do RP/UnirG, torna público o resultado da seleção de estudantes para o Programa RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA- RP Nº 23038.018770/2019-03, em consonância com as normas do Edital CAPES N° 01/2020 e com

demais dispositivos legais.

Acadêmicos com inscrição confirmada e aptos a participar do RP - Subprojeto Educação Física:

Alexandre Aragão Fernandes

Beatriz Lopes da Silva

Jéssica Oliveira de Assis

Guilherme R. da Silva
João Pedro Soares da Cruz

Joelma Alves de Asevedo

Eduardo Medeiros Brandolt
Bianka Fernandes Lima

Francisco Jackson. Bispo dos Santos

Ana Beatriz Nunes Nazoezeno
Andressa Carvalho Nunes

João Vitor Parente Souza

Andresco Alvez Martins

Joyce da Silva Araújo Cavalcante
Higor Alves de Sousa

Hiorgho Ribeiro Cavalcante

Thaylla de Menezes Borges

Mônica Pereira de Castro

Felipe Lopes do Nascimento

Maycon Douglas de Oliveira

Amanda Mendes Campos

Bruno da Rocha Santos

Cledy Santos Silva

Diesley de Souza
Nathiele Xavier dos Santos

Samuel Nunes Mendonça

Gedeon Souza Neres

Taisa Dias Fernandes
Lucas Ferreira da Silva

Kleyton Santos Silva

             Thiago Valeriano Vieira

Trata-se, então, de expectativa de concessão de bolsa pela Capes e está sujeita à aprovação do programa e
do número de bolsas.

         Gurupi/TO, 19 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Márllos Peres de Melo
Coordenador Institucional RP/UnirG